



Supplier:

**Integration Technologies S.R.L**

Adresse: Str. Depozitelor 14,

110138 Pitesti, Romania

Trade Reg No: J3/1158/2016

VAT NO: RO 36256868

Client:**fabrice_ep3e**

France

QUOTATION

Series: intech-D

Number: 190727

Date: 27 July 2019

A l'attention de Monsieur FISCHER Jérémie,

Offre commerciale rédigé par sebastien.gaulon@intech-ind.ro

Description	Quantity	Unit Price (EUR)	Line Total (EUR)
1. 93500E1551000091A aluminium A 2017	2	119.78 €	239.56 €
2. 71481E1551400011A.PDF Inox 304L	1	163.79 €	163.79 €
3. 79946E1551400021A.PDF aluminium A 2017	1	123.34 €	123.34 €
4. 46228E1551400031A.PDF aluminium A 2017	1	123.34 €	123.34 €
5. 35698E1551400041A.PDF aluminium A 2017	1	102.74 €	102.74 €
6. Transport France	1	250.00 €	250.00 €
TVA 0%			0.00 €
Total			1,002.78 €

Total amount without VAT [euro]

Payment terms:			
Payment date	30%	at the Order	300.84 €
Payment date	70%	Livraison	701.95 €
Quotation Validity	30 Days		
Method of payment.	Bank Transfer		
The prices are in Euros and taxes are not included.			
Delivery terms:			
Shipment 3 Weeks after the Purchase Order			

intech - Integration Technologies S.R.L
 Address: Str. Depozitelor 14, 110138 Pitesti, Romania,
 Capital social de 1.000 €
 Trade Reg No: J3/1158/2016
 VAT NO: RO 36256868



Supplier:

**Integration Technologies S.R.L**

Adresse: Str. Depozitelor 14,

110138 Pitesti, Romania

Trade Reg No: J3/1158/2016

VAT NO: RO 36256868

Client:**fabrice_ep3e**

France

QUOTATION

Series: intech-D

Number: 190727

Date: 27 July 2019

A l'attention de Monsieur FISCHER Jérémie,

Offre commerciale rédigé par sebastien.gaulon@intech-ind.ro

Description	Quantity	Unit Price (EUR)	Line Total (EUR)
1. 93500E1551000091A aluminium A 2017	4	108.13 €	432.53 €
2. 71481E1551400011A.PDF Inox 304L	2	147.82 €	295.64 €
3. 79946E1551400021A.PDF aluminium A 2017	2	86.74 €	173.47 €
4. 46228E1551400031A.PDF aluminium A 2017	2	86.74 €	173.47 €
5. 35698E1551400041A.PDF aluminium A 2017	2	76.12 €	152.24 €
6. Transport France	1	250.00 €	250.00 €
TVA 0%			0.00 €
Total			1,477.36 €

Total amount without VAT [euro]

Payment terms:			
Payment date	30%	at the Order	443.21 €
Payment date	70%	Livraison	1,034.15 €
Quotation Validity	30 Days		
Method of payment.	Bank Transfer		
The prices are in Euros and taxes are not included.			
Delivery terms:			
Shipment 3 Weeks after the Purchase Order			

intech - Integration Technologies S.R.L
 Address: Str. Depozitelor 14, 110138 Pitesti, Romania,
 Capital social de 1.000 €
 Trade Reg No: J3/1158/2016
 VAT NO: RO 36256868